

Årsredovisning
för
Connecting Stockholm AB
559394-3128

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matthew Kinane, Verkställande direktör
2025-07-13

Styrelsen och verkställande direktören för Connecting Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet ska vara att direkt eller indirekt bedriva kollektivtrafik samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trafiknämnden i Region Stockholm beslutade den 23 januari 2024 att ge Connecting Stockholm AB uppdraget att från 2025 driva tunnelbanan i Stockholm. Uppdraget innebär ett helhetsåtagande för utförandet av tunnelbanetrafiken. Förutom trafikproduktion ingår exempelvis trafikplanering, trafikledning, bemanning och städning av stationer, trafikinformation, drift och underhåll av SL:s tunnelbanetåg och fordonsdepåer. Under avtalstiden kommer det utbyggda linjesträckorna till Barkarby, Arenastaden, Nacka och Söderort att börja trafikeras. Planerad trafikstart är 2 november 2025 och avtalstiden är 11 år utan möjlighet till förlängning. Det totala värdet av avtalet uppgår till cirka 40 miljarder under avtalstiden. I avtalet ingår incitament med viten eller möjlighet till bonus för bland annat punktlighet, kundnöjdet och städning av stationer och fordon.

Tilldelningsbeslutet följdes av en överprövningsprocess, och för att försäkra sig om att tunnelbanan skulle fortsätta att gå ifall överprövningsprocessen skulle dra ut på tiden tecknade Region Stockholm i oktober 2024 ett temporärt avtal gällande tunnelbaneverksamheten i Stockholm med Connecting Stockholm AB. Förvaltningsrätten avslog överprövningen den 18 september 2024 och Kammarrätten beslutade att inte meddela prövningstillstånd den 5 november 2024, vilket följdes av att ordinarie avtal för tunnelbaneverksamheten ingicks med Connecting Stockholm den 21 november 2024.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under hela 2025 förväntas ett intensivt arbete med förberedelser inför planerad trafikstart och övertagandet av tunnelbaneverksamheten i Stockholm. De största risk- och osäkerhetsfaktorerna i detta arbete är kopplade till att uppstartskostnaderna blir högre än förväntat, att samverkan med avgående trafikutövare inte når upp till förväntad nivå och att personal hos avgående trafikutövare upplever osäkerhet i samband med övertagandet. För samtliga identifierade risker och osäkerhetsfaktorer har vi implementerat, eller planerar att implementera, åtgärder och kontrollmekanismer för att begränsa och hantera deras potentiella påverkan.

Ägarförhållanden

Connecting Stockholm AB, org.nr. 559394-3128, ägs till 55% av Go-Ahead Sverige AB, org.nr. 559062-1073 med säte i Nybro, och till 45% av ComfortDelGro Transit Pte. Ltd. org.nr. 201917388C med säte i Singapore genom ett Joint Venture.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (17 mån)
Nettoomsättning	0	0
Balansomslutning	75 612	25
Soliditet (%)	24,2	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000			-410	24 590
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-410	410	0
Nyemission	4 975 000				4 975 000
Erhållna aktieägartillskott			15 000 000		15 000 000
Fond för utvecklingsutgifter		48 715 726	-48 715 726		0
Årets resultat				-1 686 911	-1 686 911
Belopp vid årets utgång	5 000 000	48 715 726	-33 716 136	-1 686 911	18 312 679

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Erhållna aktieägartillskott	15 000 000
Balanserat resultat	-48 716 136
årets förlust	-1 686 911
	-35 403 047
behandlas så att i ny räkning överföres	-35 403 047
	-35 403 047

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-08-29
-2023-12-31
(17 mån)

Rörelsens intäkter

Aktiverat arbete för egen räkning

48 715 726
48 715 726

0
0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-50 024 373

-711

Personalkostnader

2

-863 478

0

-50 887 851

-711

Rörelseresultat

-2 172 125

-711

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

51 661

379

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1

-78

51 660

301

Resultat efter finansiella poster

-2 120 465

-410

Resultat före skatt

-2 120 465

-410

Skatt på årets resultat

433 554

0

Årets resultat

-1 686 911

-410

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	48 715 726	0
		48 715 726	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		433 554	0
		433 554	0
Summa anläggningstillgångar		49 149 280	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 589 930	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		182 399	0
		6 772 329	0
<i>Kassa och bank</i>		19 690 786	24 590
Summa omsättningstillgångar		26 463 115	24 590
SUMMA TILLGÅNGAR		75 612 395	24 590

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital		4 975 000	0
Fond för utvecklingsutgifter		48 715 726	0
		53 715 726	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Erhållna aktieägartillskott		15 000 000	0
Balanserad vinst eller förlust		-48 716 136	0
Årets resultat		-1 686 911	-410
		-35 403 047	-410
Summa eget kapital		18 312 679	24 590
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 568 305	0
Övriga skulder		335 920	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4	18 395 491	0
Summa kortfristiga skulder		57 299 716	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		75 612 395	24 590

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Immateriella tillgångar

Företaget har haft utgifter för fullgörande av ett avtal med kund. Utgifterna redovisas som tillgång enligt grundläggande principer för att redovisa en tillgång enligt K3 samt med vägledning i IFRS 15 p 95.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning av de immateriella anläggningstillgångarna kommer ske linjärt över avtalsperioden. Följande avskrivningstid tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	11 år
---	-------

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2022-08-29 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	48 715 726	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 715 726	0
Utgående redovisat värde	48 715 726	0

Not 4 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna kostnader	18 395 491	0
	18 395 491	0

Not 5 Eventualförpliktelser

Bolaget har en bankgaranti om 600 mkr hos Swedbank. Denna har garanterats av ägarbolaget Comfort DelGro Transit Pte. Ltd samt Go-Ahead Sverige AB:s moderbolag Go-Ahead Investment Bidco Limited vilka går in som yttersta garantier genom moderbolagsgarantier. Comfort DelGro Transit Pte. Ltd samt Go-Ahead Investment Bidco Limited garanterar oåterkalleligen, ovillkorligen och utan begränsningar såsom för egen skuld (proprieborgen) samtliga åtaganden som åligger Connecting Stockholm AB med anledning av uppdragsavtalet med Region Stockholm (Trafiknämnden) och AB Storstockholms Lokaltrafik (SL).

Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Ingen konsolidering sker till Go-Ahead Sverige AB, org.nr. 559062-1073, då de inte har kontrollerande inflytande. Connecting Stockholm AB ägs som ett Joint Venture.

Stockholm 2025-06-30

Patrick Verwer
Patrick Verwer
Ordförande

Peter Stewart Lodge
Peter Stewart Lodge

Ulla Rolf Markström
Ulla Rolf Markström

Vee Ming Sim
Vee Ming Sim

Matthew Kinane
Matthew Kinane
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Baker Tilly Rådek AB

Johan Rudengren
Johan Rudengren
Auktoriserad revisor
